
1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním

Přípravu karty zařízení před
spuštěním připravujeme na 
PC ve vyhledávači, 
vzhledem na přehlednost
práce.

1. Nacházíme se na hlavní
stránce firmy QUANTUM. 
Kliknutím na tlačítko
procházíme na filtr, kde si 
najdeme zařízení podle QR 
kódu.

1.



2. Do pole napíšeme číslo
QR kódu, které jdeme
spustit.

3. V této části dostaneme
vyhledané zařízení. 2.

3.

1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním



Po překliknutí se z filtru na 
zařízení se dostáváme na 
kartu zařízení. Jdeme si 
připravit uživatelské údaje
zařízení.

4. Klikněme na tlačítko
“Upravit”

4.

1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním



5. Nastavíme datum
spuštění tlačítkem
“Výběr datumu”.

5.

Výběr datumu

1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním



6. Vyplníme uživatelské
údaje:

- Jméno
- Přijmení
- Adresa
- Město
- Stát
- Telefón
- E-mail

7. Takto připravenou kartu
zařízení uložíme kliknutím
na tlačítko “Uložiť a přejít
na element zařízení”

6.

1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním

7.



1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním

8. Když chceme, aby jsme
byly v nastavený čas před
pravidelnou prohlídkou
upozornění, můžeme si 
nastavit připomínku.

Stlačením tlačítka se
dostaneme na nastavení
Připomínky. 

Připomínka i upozornění o 
připomínce jsou formou e-
mailu.

8.



1. Servisní partner - Příprava karty zařízení před spuštěním

9. Na tomto místě vyplníme
název a čas připomínky.

10. Přidáme si osobu, která
bude určená připomínka, v 
našem případě sebe.

11. Na tomto místě si 
nastavujeme opakování
připomínky. Zvolené
nastavení znamená, že 
připomínka nám příjde
každý rok ve zvolený
datum.

12. Na tomto místě si 
nastavíme oznámení, které
nás upozorní před časem 
samotné připomínky. 
Zvolené nastavení nás bude
oznamovat týden před
termínem připomínky o 
12.30.

13. Ukládáme připomínku.

9.

10.

11.

12.

13.


